
SANATORIJOS 
TAISYKLĖS 

RAMIOS VIEŠNAGĖS ATMINTINĖ

INFORMACIJA

B I R Š TO N A S   
LT

Te
ty

an
a 

Ja
go

dk
in

a



Agnija Germane



LT

Mėgaukitės maistu būdami maitinimo salėje
Iš valgyklos draudžiama išsinešti maistą ir gėrimus. Išskyrus, kada 
vaišiname jus vaisiais prie išėjimo durų arba atvejus, kai maitinimas 
skiriamas sergančiam sanatorijos pacientui (suderinus su sanatorijos 
gydytoju).

Į paskirtą procedūrą atvykite laiku
Kiekvienas klientas turi jam paskirtą procedūros laiką, tad privalo į 
procedūrą atvykti laiku. Rekomenduojame atvykti 5 min. anksčiau. 
Deja, neatvykus laiku, procedūra nebus suteikiama ar kompensuo-
jama.

Apsirenkite tinkamai
Chalatai skirti jūsų patogumui – keliaujant į procedūras ar baseinų ir 
pirčių kompleksą. Į maitinimo salę sanatorijos klientai turi ateiti ap-
sirengę laisvalaikio ar kito tipo drabužiais, tad chalatus palikite kam-
baryje.

Nepiktnaudžiaukite
Visoje sanatorijos teritorijoje, įskaitant balkonus, terasas bei kamba-
rius, – rūkyti draudžiama. Bauda už rūkymą tam neskirtoje vietoje 
– 100 Eur. Rūkymui skirtas vietas rasite lauke.

Saugokite save ir vaikus
Sanatorijos svečiai visoje sanatorijos teritorijoje, įskaitant baseinų ir 
pirčių kompleksą bei treniruoklių salę, patys atsako už savo saugumą. 
Už vaikų ir paauglių iki 16 m. priežiūrą ir saugumą atsako tėvai arba 
kiti vaiko įstatyminiai atstovai, arba kiti pilnamečiai asmenys, kurių 
teisėtoje priežiūroje yra vaikas.

RAMIOS VIEŠNAGĖS ATMINTINĖ

Sanatorijos taisyklės



LT

Būkite atsargūs
Baseinų ir pirčių komplekse lankytojai privalo turėti ir avėti gumines 
šlepetes neslystančiais padais. Jei jų neturite, kviečiame įsigyti Gydy-
klos registratūroje. Šlepetes verta turėti ir lankantis kitose procedū-
rose.

Pasimėgaukite ramybės laiku
Baseinų ir pirčių komplekse kiekvieną dieną, išskyrus sekmadieniais, 
21:00–22:00 yra ramybės valanda – komplekse gali būti tik asmenys, 
vyresni nei 15 metų.

Mes mylime keturkojus, tačiau sanatorijoje 
apsistoti su jais – nevalia, išskyrus... 
Su gyvūnais kviečiame apsistoti Birštone esančiuose apartamentuo-
se (D korpusas). Gyvūnų priežiūros taisyklės pateikiamos Apgyven-
dinimo taisyklių 1 priede.

Gerbkite kitų sanatorijos svečių poilsį
Nuo 22:00 iki 6:00 sanatorijoje – ramybės laikas. Svečiai šiuo metu 
privalo elgtis ramiai ir gerbti kitų svečių poilsį. 

Nepamirškite grąžinti
Išvykstant svečias privalo grąžinti kambario raktą (kortelę) registra-
tūroje. Už pamestą kambario raktą (kortelę) taikoma 20 Eur bauda.

RAMIOS VIEŠNAGĖS ATMINTINĖ | SANATORIJOS TAISYKLĖS

Jums prireikus mes pasirūpinsime: lygintuvu ir lyginimo lenta, ortopedine pa-
galve, ilgesne antklode, papildomu antčiužiniu, antialergine patalyne ir kita. 
Kreipkitės į registratūrą.
A korpuso registratūra dirba visą parą, tel. nr. 7000.
Visoje sanatorijoje veikia nemokamas belaidis internetas, 
pavadinimu: Egle WiFi (slaptažodžio nėra).
Apie kambaryje esantį gedimą informuokite sanatorijos darbuotoją tiesiogiai 
arba per FIX sistemą, vadovaujantis kambaryje esančia informacija.

Linkime malonios viešnagės!



Tetyana Jagodkina



Daugiau informacijos ir rezervacija
For more information and booking 

Дополнительная информация и бронирование 
Mehr Information und Reservation per+370 313 60220 

rezervacija@sanatorija.lt

sanatorija.lt


